

Verbascon Gardło med, 24 pastylki do ssania



Nasza cena: 14,50 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*24
Postać	PASTYLKI D/SSANIA
Producent	POLSKI LEK POLSKA
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Verbascon Gardło med, 24 pastylki do ssania

Verbascon Gardło med to wyrób medyczny przeznaczony do stosowania przy bólu gardła, w formie pastylek do ssania o smaku pomarańczowo-grejpfrutowym.

Wskazania

- w stanach zapalnych jamy ustnej i gardła
- przy infekcjach górnych dróg oddechowych: grypie, przeziębieniach, którym towarzyszy ból gardła, suchość w jamie ustnej bądź chrypka.

Wyrób medyczny Verbascon gardło med jest odpowiedni także dla:

- osób pracujących głosem
- osób narażonych na długotrwałe przebywanie w suchych pomieszczeniach lub innych niesprzyjających warunkach klimatycznych (zapylenie, zadymienie, ogrzewanie).

Właściwości

Pastylki do ssania na gardło zawierają składniki powlekające błony śluzowe jamy ustnej tworząc na ich powierzchni barierę o właściwościach nawilżających i antyseptycznych.

Kompozycja preparatu Verbascon Gardło Med oparta jest o działanie składników pochodzenia naturalnego, takich jak:

- porost islandzki, który przynosi ulgę w przypadku podrażnienia gardła i krtani, działa osłaniająco i powlekająco na błony śluzowe dróg oddechowych, chroni przed czynnikami drażniącymi, co zmniejsza odruchy kaszlowe
- ekstrakt z pelargonii afrykańskiej, która działa łagodząco na drogi oddechowe; olejki eteryczne i mentol, które ułatwiają oddychanie.

Skład

Gęsty ekstrakt z korzenia prawoślazu (*Althaea officinalis* L.) DER 3-4:1, ekstrakt z propolisu; mentol, olejek eukaliptusowy, olejek miętowy, substancje słodzące: izomalt, aromat grejpfruta czerwonego, olejek z pomarańczy brazylijskiej, substancje słodzące: glikozydy stewiolowe, sukraloza.

Zawartość substancji aktywnych w jednej tabletkce:

Ekstrakt z propolisu 33 mg;
ekstrakt z korzenia prawoślazu (*Althaea officinalis* L.) DER 3-4:1 35 mg;
olejek miętowy (*Mentha arvensis* L.) 2,5 mg;
olejek eukaliptusowy (*Eucalyptus Globulus* Labill.) 3 mg;
mentol 3,5 mg.

Dawkowanie

Dzieci powyżej 6 roku życia oraz osoby dorosłe.

Ssać powoli 1 pastylkę w zależności od potrzeb 3–5 razy dziennie.

Ważne

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.